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PREVODNiIK NAMERANYCH HODNOT.

MULTI PREVODNIK PRE PT-100

Série 750817

750817

PT-100 2/3-vodi¢ovy prevodnik signalu 24-240 V

AC/DC

« Univerzalny prevodnik teploty, odporu

e Automaticka kalibracia

« 3-cestné galvanické oddelenie 4 kV
« VViacnapéatové 24-240 VV AC/DC

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Cross Section Max

Cross section min
Hmotnost’

Load impedance power
Load impedance voltage
Prevadzkova teplota max.

Prevadzkova teplota min.

Prevadzkové napatie AC max.

Prevadzkové napatie AC min.

Prevadzkové napatie DC max.

Prevadzkové napatie DC min.
Prud snezoru

Rise Time

Spotreba

Temperature coefficient

L

2,5 mm?
0,14 mm?
709

Max. 400 Q
Min. 1 kQ
400 °C

-50 °C

264 V
19,2V

264V

16,8 V
0,5

130 ms
10 mA

<150 ppm per grad C. (fullskala)
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Trieda krytia

Vstupna impedancia, typicka

Zhoda s normami

[_Range [ Pos. |

(50-50°C |0

-50-100°C| 1

-g.g;ggﬂucc g [ = SwichOn | _S2 )

R [ Output __ [1[2[3[4]

0-200°C 5 0-10V .

0-300C | 6 0-20mA .

(0-400°C 7 4-20mA .
P

_Range [ Pos. |

-50-50°C 0

-50-100°C| 1

f?;gos%c § (e > SwitchOn | S2 |

0-150°C z | Output [1]2]3]4]

0-200°C 5 0-10V °

0-300C | 6 0-20mA .

0-400°C 7 4-20mA .

1P20

240 kQ

CE,

cULus, RoHS

PT100 & -

AC/DC 24-240V

PT100 & -

AC/DC 24-240V
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